
 
Nr sprawy: 59/PNP/DOT/2023                                        Sosnowiec, 31.10.2023r.

Dotyczy:  postępowania  przetargowego  prowadzonego  w  trybie  podstawowym  pn.  „Dostawa  oprogramowania  i
sprzętu komputerowego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr. 5 im Św. Barbary w Sosnowcu” w
ramach  projektu  pt.:  „Rozwój  systemów  informatycznych  w  celu  poprawy  jakości  i  dostępności  usług
publicznych  z  obszaru  e-zdrowia  w  Wojewódzkim  Szpitalu  Specjalistycznym  nr  5  im.  św.  Barbary  w
Sosnowcu” – dla osi priorytetowej: II. Cyfrowe Śląskie dla działania: 2.1. Wsparcie rozwoju cyfrowych usług
publicznych”

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 
11  września  2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych,  udostępniamy  treść  zapytań  wraz  z wyjaśnieniem  wszystkim
uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 

ZESTAW 2

Pytanie nr 1
Dotyczy Cześć 1
Zwracam się z prośbą o usunięcie okresu gwarancji w części 1. Licencje nie mają okresu gwarancji. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia, poprzez 
dokonanie zmiany kryterium dla Częsci 1, a także przesuwa termin składania ofert w postępowaniu na dzień 
08.11.2023 r.

Pytanie nr 2
Dotyczy Cześć 1
W odpowiedzi na pytanie 1 zamawiający napisał, że wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego w wersji
pudełkowej. Wyspecyfikowana licencja Microsoft Office 2021 Standard nie występuje w wersji pudełkowej.  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w świetle powyższego rezygnuje z wymogu wersji pudełkowej. 

ZESTAW 3

Pytanie nr 1
Dotyczy Wzoru umowy
W odniesieniu  do zapisu zawartego we wzorze umowy:  § 1.  Przedmiot  umowy:  "Wykonawca wykona instalację  i
konfigurację  Sprzętu  i  Oprogramowania  we  wskazanych  przez  Zamawiającego  lokalizacjach..." Zwracam  się  z
zapytaniem,  czy  Zamawiający  wymaga,  aby  firma  oferująca  oprogramowanie  biurowe  przeprowadziła  instalacje  i
aktywacje pakietów w siedzie Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wymaga instalacji i aktywacji pakietów.
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